1 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000220897 90.00 680 680 61.13 41565.00 6.00 2493.90 6.00 2493.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46552.80

Total: 680 680 41565.00 2493.90 2493.90 0.00 0.00 0.00 46552.80

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Five Hundred and Fifty Two and Eighty paisa Only